Председателю НП «Попечительский совет школы № 4 г.Бор»

Шахтариной Л.В.
         _____________________________________ ,
                                                                                      фамилия, и.о.
паспорт: _____________________________

_____________________________

адрес:_____________________________

_____________________________,
мать/отец/законный представитель, учащегося(щейся)

______________________________________

                                                                                                          фамилия, и.о. учащегося(щейся)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены Некоммерческого партнерства «Попечительский совет школы №4 г.Бор». Устав признаю.
 Обязуюсь уплачивать членские взносы в сумме, установленной в порядке, определенном Правлением партнерства в срок – до 5 числа текущего месяца.

Обязуюсь оплатить вступительный взнос в сумме 100 (сто) руб.
« ___» _____________ 200__ г.

                                                       _____________ / __________________

                                                                       подпись                           расшифровка
Председателю НП «Попечительский совет школы № 4 г.Бор»

Шахтариной Л.В.

         _____________________________________ ,

                                                                                      фамилия, и.о.
паспорт: _____________________________

_____________________________

адрес:_____________________________

_____________________________,

мать/отец/законный представитель, учащегося(щейся)

______________________________________

                                                                                                          фамилия, и.о. учащегося(щейся)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены Некоммерческого партнерства «Попечительский совет школы №4 г.Бор». Устав признаю.

 Обязуюсь уплачивать членские взносы в сумме, установленной в порядке, определенном Правлением партнерства в срок – до 5 числа текущего месяца.

Обязуюсь оплатить вступительный взнос в сумме 100 (сто) руб.
« ___» _____________ 200__ г.

                                                       _____________ / __________________

                                                                       подпись                           расшифровка